
SMT Mata Kuliah SKS Dosen Kelas Hari Jam Ruang
Pancasila 2 Mudhafar Anzari, MH Jumat IV
Kewarganegaraan 2 Rusnin, SH., MH Selasa I
Bahasa Indonesia 2 Sri Nurhayati Selian, S. Psi., M.Ed., Ph.D Senin IV
AIK I: Al-Qur'an Hadis 2 Drs. H. Suardy Saidi, M.Ag Rabu I
AIK II: Aqidah & Akhlak 2 Hermansyah Adnan, M.Sos Senin III
Bahasa Inggris 2 Lina Farsia, MA., M.Ed., M.TESOL Jumat I
Filsafat Ilmu dan Logika 2 M. Yamin, M.Si / Musribul, S.Ud., M.Ag Kamis I
Sejarah Aliran dan Perspektif Psikologi 2 Syarifah Zainab, M.Si Selasa IV
Biopsikologi 2 Julia Aridhona, M.Si Selasa III
Psikologi Kognitif 2 Rezha Fata M.Psi Kamis III 9B
TOTAL SKS 20

Pancasila 2 Mudhafar Anzari, MH Jumat V
Kewarganegaraan 2 Rusnin, SH., MH Selasa II
Bahasa Indonesia 2 Sri Nurhayati Selian, S. Psi., M.Ed., Ph.D Senin V
AIK I: Al-Qur'an Hadis 2 Drs. H. Suardy Saidi, M.Ag Rabu II
AIK II: Aqidah & Akhlak 2 Hermansyah Adnan, M.Sos Kamis III
Bahasa Inggris 2 Lina Farsia, MA., M.Ed., M.TESOL Jumat II
Filsafat Ilmu dan Logika 2 M. Yamin, M.Si / Musribul, S.Ud., M.Ag Kamis II
Sejarah Aliran dan Perspektif Psikologi 2 Syarifah Zainab, M.Si Selasa V
Biopsiskologi 2 Irma Oktafianti, S.Psi., M.Psi., Psikolog Rabu III
Psikologi Kognitif 2 Rezha Fata M.Psi Kamis IV
TOTAL SKS 20

Pancasila 2 Dr. Mainita, SH., MH.Kes Senin I
Kewarganegaraan 2 Dr. Mainita, SH., MH.Kes Senin IV
Bahasa Indonesia 2 Sri Nurhayati Selian, S. Psi., M.Ed., Ph.D Selasa I
AIK I: Al-Qur'an Hadis 2 Dr. Barmawi, S.Ag., M.Si Selasa II
AIK II: Aqidah & Akhlak 2 Dr. Barmawi, S.Ag., M.Si Selasa III
Bahasa Inggris 2 Nur Hasmalawati, M.Si/Firdaus Fadhli, S.Pd., 

M.Pd Rabu I
Filsafat Ilmu dan Logika 2 Dr. Mainita, SH., MH.Kes Rabu II
Sejarah Aliran dan Perspektif Psikologi 2 Nasrinah Hanim, M.Psi., Psikolog Rabu III
Biopsiskologi 2 Devi Yanti, M.Psi., Psikolog Kamis I
Psikologi Kognitif 2 Sriana Septiawati, M.Si Kamis II
TOTAL SKS 20

Tes Inteligensi 3 Ayu Safira, S.Psi., M.Psi., Psikolog Senin I-II
Psikometri 2 Julia Aridhona, M.Si Senin III
Psikologi Sumber Daya Manusia 2 Rizka Dara Vonna, S.Psi., M.Psi., Psikolog Selasa II 10B
Psikologi Kognitif 2 Hayail Umroh, M.Si Selasa IV 9B
Psikologi Konseling dan Psikoterapi 3 Lisdayani, M.Psi., Psikolog Rabu I-II 10B
Psikopatologi Anak & Remaja 2 Endang Setyaningsih, S.Psi., M.Pd., Psikolog Rabu IV 8B
Psikologi Pendidikan 3 Syarifah Zainab, M.Si Kamis IV-V
Psikologi Sosial & Lintas Budaya 3 Maria Ulfa, S.Psi., M.Pd Senin IV-V
TOTAL SKS 20

Tes Inteligensi 3 Ayu Safira, S.Psi., M.Psi., Psikolog Kamis I-II
Psikometri 2 Julia Aridhona, M.Si Rabu III
Psikologi Sumber Daya Manusia 2 Imam Abdillah Lukman, M.Si Kamis V 8B
Psikologi Kognitif 2 Hayail Umroh, M.Si Selasa V
Psikologi Konseling dan Psikoterapi 3 Hanna Amalia, M.Psi., Psikolog Selasa I-II
Psikopatologi Anak & Remaja 2 Endang Setyaningsih, S.Psi., M.Pd., Psikolog Rabu V 8B
Psikologi Pendidikan 3 Syarifah Zainab, M.Si Senin IV-V
Psikologi Sosial & Lintas Budaya 3 Maria Ulfa, S.Psi., M.Pd Jumat IV-V
TOTAL SKS 20

Tes Inteligensi 3 Ayu Safira, S.Psi., M.Psi., Psikolog Senin IV-V
Psikometri 2 Rizka Dara Vonna, M.Psi., Psikolog Senin I
Psikologi Sumber Daya Manusia 2 Sriana Septiawati, M.Si Selasa I
Psikologi Kognitif 2 Sufrina Keumala Ayu, S.Psi., M.Ed Selasa II
Psikologi Konseling dan Psikoterapi 3 Lisdayani, M.Psi., Psikolog Selasa IV-V
Psikopatologi Anak & Remaja 2 Devi Yanti, M.Psi., Psikolog Rabu I
Psikologi Pendidikan 3 Syarifah Zainab, M.Si Rabu IV-V
Psikologi Sosial & Lintas Budaya 3 Dr. Barmawi, S.Ag., M.Si Jumat IV-V
TOTAL SKS 20

Metode Penelitian Kualitatif 3 Sri Nurhayati Selian, S. Psi., M.Ed., Ph.D Senin I-II
Konseling Trauma & Krisis 2 Endang Setyaningsih, S.Psi., M.Pd., Psikolog Kamis IV
Observasi & Wawancara 3 Irma Oktafianti, S.Psi., M.Psi., Psikolog Kamis II-III
Konstruksi Tes 2 Julia Aridhona, M.Si Rabu V
Aplikasi Komputer 2 Nur Hasmalawati, M.Si Selasa I
Psikopatologi Dewasa & Lansia 2 Endang Setyaningsih, S.Psi., M.Pd., Psikolog Jumat IV 9B
Psikologi Komunikasi 2 Sukri Karim., M.Si Kamis I 10B
Psikologi Bermain Anak Usia Dini 2 Maria Ulfa, S.Psi., M.Pd Rabu IV 9B
MK Pilihan 1* 2
MK Pilihan 2* 2
TOTAL SKS 22

Metode Penelitian Kualitatif 3 Sri Nurhayati Selian, S. Psi., M.Ed., Ph.D Selasa IV-V
Konseling Trauma & Krisis 2 Endang Setyaningsih, S.Psi., M.Pd., Psikolog Kamis V
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Observasi & Wawancara 3 Hanna Amalia, M.Psi., Psikolog Rabu I-II 9B
Konstruksi Tes 2 Julia Aridhona, M.Si Senin II 8B
Aplikasi Komputer 2 Nur Hasmalawati, M.Si Rabu IV 10B
Psikopatologi Dewasa & Lansia 2 Endang Setyaningsih, S.Psi., M.Pd., Psikolog Jumat V 9B
Psikologi Komunikasi 2 Sukri Karim., M.Si Senin I 8B
Psikologi Bermain Anak Usia Dini 2 Maria Ulfa, S.Psi., M.Pd Rabu V 9B
MK Pilihan 1* 2
MK Pilihan 2* 2
TOTAL SKS 22

Metode Penelitian Kualitatif 3 Rizka Dara Vonna, M.Psi., Psikolog Selasa IV-V
Konseling Trauma & Krisis 2 Nasrinah Hanim, M.Psi., Psikolog Kamis V
Observasi & Wawancara 3 Devi Yanti, M.Psi., Psikolog Rabu IV-V
Konstruksi Tes 2 Irma Oktafianti, M.Psi., Psikolog Senin II
Aplikasi Komputer 2 Nur Hasmalawati, M.Si Senin I
Psikopatologi Dewasa & Lansia 2 Devi Yanti, M.Psi., Psikolog Jumat V
Psikologi Komunikasi 2 Sukri Karim., M.Si Kamis II
Psikologi Bermain Anak Usia Dini 2 Maria Ulfa, S.Psi., M.Pd Selasa III
MK Pilihan 1* 2
MK Pilihan 2* 2
TOTAL SKS 22

Manajemen Karir (PIO) 2 Sriana Septiawati, M.Si Senin III
Intervensi Sosial (Sosial) 2 Imam Abdillah Lukman, M.Si Selasa III
Terapi Humanistik (Klinis) 2 Lisdayani, M.Psi., Psikolog Rabu III
Psikologi Anak & Remaja (Pendidikan & 
Perkembangan) 2 Julia Aridhona, M.Si/Sufrina Keumala Ayu, 

S.Psi., M.Ed Jumat III 8B

KPL/Magang 4 TIM
KKN 4 TIM
Seminar Proposal Penelitian 2 TIM
TOTAL SKS 10

Jam I: 08.00 - 09.25
Jam II: 09.30 - 10.55 Ka. Prodi
Jam III: 11.00 - 12.25
Jam IV: 14.00 - 15.25
Jam V: 15.30  - 16.55

Nur Hasmalawati, S.Psi., M.Si
NIK: 19930211 201902 2 001

1 SKS = 45 menit
2 SKS = 90 menit / 1,5 Jam
3 SKS = 135 menit / 2 Jam 15 Menit
4 SKS = 180 Menit / 3 Jam
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